[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

                                                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

           ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020г.                                                                                          № 237-п

                    с.   Зеленое

Об утверждении Положения об экспертной комиссии
Администрации Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 года N 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации, Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, Законом Республики Хакасия от 13.11.2012 № 106-ЗРХ «Об архивном деле в Республике Хакасия»,  Администрация Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Положение об экспертной комиссии Администрации Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Опытненского сельсовета в сети «Интернет».
Глава Опытненского сельсовета                                                               В.А. Левенок